

NATUCO ApS

Lyngby Hovedgade 8, 3 th
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2016

Hans Ove Nissen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NATUCO ApS
Lyngby Hovedgade 8, 3 th
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 20065273
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med bulkvarer til mellemøsten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 509,560.00 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, bortset fra kursændringer på værdipapirbeholdningen, der vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der forventes en positiv udvikling for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		200.159	75.613
Eksterne omkostninger		-7.896	-7.050
Bruttoresultat		192.263	68.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		192.263	68.563
Andre finansielle indtægter		478.733	239.660
Øvrige finansielle omkostninger		-6.315	-59.139
Ordinært resultat før skat		664.681	249.084
Skat af årets resultat		-155.121	-61.798
Årets resultat		509.560	187.286
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		599.800	96.600
Overført resultat		-90.240	90.686
I alt		509.560	187.286

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		420.871	0
Tilgodehavende skat		20.000	20.000
Andre tilgodehavender		23.731	187
Tilgodehavender i alt		464.602	20.187
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.354.306	743.425
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.354.306	743.425
Likvide beholdninger		228.820	891.441
Omsætningsaktiver i alt		2.047.728	1.655.053
Aktiver i alt		2.047.728	1.655.053

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		989.523	1.079.763
Forslag til udbytte		599.800	96.600
Egenkapital i alt		1.714.323	1.301.363
Hensættelse til udskudt skat		93.063	62.539
Hensatte forpligtelser i alt		93.063	62.539
Skyldig selskabsskat		124.597	17.028
Langfristede gældsforpligtelser i alt		124.597	17.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		115.745	274.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.745	274.123
Gældsforpligtelser i alt		240.342	291.151
Passiver i alt		2.047.728	1.655.053